様式第９号（第９条関係）
年　　　月　　　日

飛驒市長　　　　　　　あて

（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号

飛驒市住宅新築・購入支援助成金交付申請書

　飛驒市住宅新築・購入支援助成金の交付を受けたいので、飛驒市住宅新築・購入支援助成金交付要綱第９条第２項の規定により申請します。
	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円（上限額：住宅の新築又は購入価格）

	適用条件区分
	基 本 額
	□　住宅の新築又は購入価格が2,000万円以上の場合　30万円
□　住宅の新築又は購入価格が1,000万円以上、2,000万円未満
の場合　20万円
□　住宅の新築又は購入価格が1,000万円未満の場合　10万円

	加 算 額
	□　転入世帯の場合　50万円
□　市内建築業者が新築した場合　30万円
□　民間分譲宅地に新築した場合　50万円
□　移住世帯の住宅改修工事費１／３　（　　　　）円
[bookmark: _GoBack]□　中古住宅購入者の住宅改修工事費１／３　（　　　　）円

	適用条件の合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅取得費
	　住宅の新築又は購入価格　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅改修工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅取得場所
	　飛驒市

	取得した住宅の種別
及び床面積
	　□　専用住宅　　□併用住宅
　延べ　　　　　　　㎡（うち居住用部分　　　　　　　　㎡）

	取得した住宅の区分
	　□　新築住宅（□　建替え）　□　建売住宅　　□　中古住宅

	共有名義の場合の持分
	　申請者　（　　／100）　　　　（　　／100）　　　　（　　／100）

	契約相手
（取得）
	氏名（法人にあっては名称及び代表者名）

	住所又は所在地

	電話番号

契約相手
（改修）
	氏名（法人にあっては名称及び代表者名）

	住所又は所在地

	電話番号